
Projekt 
 
z dnia  20 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brzozie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Brzozie odwołuje się Panią Ewę Piotrowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Brzozie z dniem 30 kwietnia 2025 r. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C42FDB3-4C78-4C4F-B8C4-A43C4B11686C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Brzozie wpłynął wniosek Wójta Gminy Brzozie o odwołanie z dniem 
30 kwietnia 2025 r. Pani Ewy Piotrowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy Brzozie. 

Przedmiotowy wniosek jest następstwem złożonej rezygnacji zainteresowanej z pełnienia funkcji Skarbnika 
Gminy Brzozie oraz prośby o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika, który jest jednocześnie 
głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta. 

Natomiast w myśl z art. 70 Kodeksu pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być 
w każdym czasie — niezwłocznie lub w określonym terminie — odwołany ze stanowiska przez organ, który go 
powołał. 

Wójt Gminy Brzozie wyraziła zgodę, na rozwiązanie stosunku pracy z powołania z Panią Ewą Piotrowicz na 
mocy porozumienia stron z dniem 30 kwietnia 2025 r. 

Wobec powyższego zaistniała potrzeba formalnego odwołania Pani Ewy Piotrowicz 
z zajmowanego stanowiska. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C42FDB3-4C78-4C4F-B8C4-A43C4B11686C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


